
   
   
 

  
Vyřizuje: Mgr. Fotis Fotopulos       Dne: 20.07.2022  
č.j. : MUVP 7026/2022 
 

 
Z Á M Ě R  

města Vrbno pod Pradědem prodat nemovitý majetek 
zveřejněn podle § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

 
Město Vrbno pod Pradědem zveřejňuje ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr na prodej nemovitého majetku ve 
vlastnictví města Vrbno pod Pradědem: 
 
části pozemku parc. č. 367/20 o výměře cca 61 m2, který je zapsán na LV 554 pro k.ú. Vrbno 
pod Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2022/4732/053 ve výši 550 Kč/m2 bez DPH 
pod podmínkou zřízení výhrady zpětné koupě v případě nerealizace stavby 
 

 
 
 
Část pozemku bude prodána formou soutěže zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu. 
Zájemci mohou doručit vyplněnou cenovou nabídku, která je přílohou zveřejněného záměru, 
do 15.09.2022 do 09:00 na podatelnu Městského úřadu Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 
793 26 Vrbno pod Pradědem. Obálka bude označena textem: “Neotevírat – soutěž části 
pozemku parc. č. 367/20“. 
 
Prodej pozemku bude projednávat Zastupitelstvo města dne 14.09.2022. 
 
 

 
Město Vrbno pod Pradědem 

Městský úřad, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Odbor majetkoprávní 

 


		2022-07-20T11:13:35+0000




